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24 listopada Ford zaprezentuje Rangera nowej generacji 
 
 Odświeżony, zmodernizowany i udoskonalony pick-up Ford Ranger zostanie 

przedstawiony 24 listopada o godzinie 08:00 CET podczas internetowej transmisji na 
żywo 

 

 

WARSZAWA, 23 listopada 2021 roku – Ford Motor Company odsłoni wyczekiwaną nową 
generację pick-upa 24 listopada. Transmisja na żywo z premiery Forda Rangera rozpocznie się 
o godzinie 08:00 czasu środkowoeuropejskiego na stronie: 
https://www.youtube.com/c/FordEurope. 
 
Pełny komunikat prasowy oraz inne materiały dla mediów będą dostępne 24 listopada od 
godziny 08:15 czasu środkowoeuropejskiego, na stronie: www.fordmedia.pl. 

 
 

# # # 
  

 
O Ford Motor Company 
Ford Motor Company (NYSE: F) z centralą w Dearborn w stanie Michigan w USA jest globalną marką, 
stawiającą sobie za cel pomoc w budowaniu lepszego świata, w którym każda osoba może swobodnie 
poruszać się i realizować swoje marzenia. Plan wzrostu i tworzenia wartości rynkowej firmy, Ford+, 
wykorzystuje wypracowane atuty, nowe możliwości i trwałe relacje z klientami dla podniesienia satysfakcji 
i pogłębienia lojalności tych klientów. Ford zajmuje się projektowaniem, produkcją, marketingiem, 
finansowaniem i serwisowaniem całej gamy skomunikowanych pojazdów osobowych, użytkowych, 
SUV-ów oraz ciężarowych - coraz częściej w wersjach zelektryfikowanych - marki Ford i luksusowej marki 
Lincoln. Firma jest liderem w dziedzinie elektryfikacji pojazdów, inwestuje w rozwój mobilności, systemy 
autonomicznej jazdy, usługi dla pojazdów skomunikowanych, a także świadczy usługi finansowe za 
pośrednictwem Ford Motor Credit Company. Ford zatrudnia około 184 tys. pracowników w zakładach na 
całym świecie.  Więcej informacji na temat Forda, produktów firmy oraz oddziału Ford Motor 
Credit Company na stronie corporate.ford.com. 
 
Ford of Europe wytwarza, sprzedaje i serwisuje pojazdy marki Ford na 50 indywidualnych rynkach, 
zatrudniając około 42 tys. pracowników we własnych oddziałach oraz spółkach typu joint venture, łącznie 
około 55 tys. osób, po uwzględnieniu działalności nieskonsolidowanej. Oprócz spółki Ford Motor Credit 
Company, usługi firmy Ford of Europe obejmują dział Ford Customer Service Division oraz 14 oddziałów 
produkcyjnych (10 spółek całkowicie zależnych oraz 4 nieskonsolidowanych typu joint venture). Pierwsze 
samochody marki Ford dotarły do Europy w 1903 roku – w tym samym roku powstała firma Ford Motor 
Company. Produkcja w Europie ruszyła w roku 1911. 
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